АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

14.04.2022                                                                            № 185

О направлении на отборочный этап Ежегодного Международного

фестиваля робототехники «РобоФинист 2022 Мурманск»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурман-

ской области от 03.03.2022 № 365 «О проведении отборочного этапа Ежегодного

Международного фестиваля робототехники «РобоФинист 2022 Мурманск», в

целях создания дополнительных условий для развития способностей обучаю-

щихся в области научно-технического творчества, поддержки и популяризации

робототехники среди детей и молодежи

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:

МБОУ СОШ № 4 (Шепелева Е.Н.), МБОУ СОШ № 13 (Вымятнина П.Н.), МБОУ

ООШ № 21 (Мисюкевич Н.В.):

1.1. Освободить от учебных занятий и направить 15,16 апреля 2022 года в

город Мурманск для участия в отборочном этапе фестиваля робототехники

обучающихся в соответствии с прилагаемым списком.

1.2. Для сопровождения обучающихся освободить от работы с сохранени-

ем заработной платы Вершинину Светлану Владимировну, учителя информати-

ки МБОУ СОШ № 4, Мельникову Светлану Евгеньевну, учителя физики МБОУ

СОШ № 13, возложив на сопровождающих ответственность за жизнь и безопас-

ность детей в пути следования и во время проведения отборочного этапа фести-

валя робототехники.

           2. Начальнику Муниципального учреждения «Контора хозяйственного

обслуживания» (Суворов С.А.) обеспечить доставку участников и сопровож-

дающих лиц в город Мурманск на отборочный этап фестиваля робототехники в

соответствии с заявкой Комитета по образованию Администрации города Олене-

горска.

        3.  Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

сектора общего образования в составе Комитета по образованию Администра-

ции города Оленегорска Иванову О.А.

Заместитель председателя           Е.Л. Кашаева

Рассылка: дело, к.14, ИМЦ, МБОУ СОШ № 4, МБОУ ООШ № 21, МБОУ СОШ № 13, КХО

                                            Приложение

к приказу Комитета по образованию

                                                          Администрации города Оленегорска

                                                                    от   14.04.2022 г. №185

Состав участников отборочного этапа Ежегодного Международного

фестиваля робототехники «РобоФинист 2022 Мурмаснк»

Ф.И. обучающегося Образовательная организация

Полянский Илья МБОУ СОШ № 4;

Плющай Яков МБОУ ООШ № 21;

Середа Таисия МБОУ ООШ № 21;

Вершинина Дарья МБОУ СОШ № 4;

Дрожжина Алиса МБОУ СОШ № 4;

Шаева София МБОУ СОШ № 4;

Стус Тимофей МБОУ СОШ № 4;

Малыхин Роман МБОУ СОШ № 4;

Токарев Михаил МБОУ СОШ № 13

Ефимов Михаил МБОУ СОШ № 13;

Лобода Игорь МБОУ СОШ № 13;

Знаменщиков Константин МБОУ СОШ № 13;

Сотников Иван МБОУ СОШ № 13;

Волошин Михаил МБОУ СОШ № 13;

Хайбуллаев Дамир МБОУ СОШ № 13;

Батищев Фёдор МБОУ СОШ № 13;

Шорохов Александр МБОУ СОШ № 13;